[bookmark: _GoBack]様式第16号(第9条関係)

　　年　　月　　日

　　四万十市長　　　　様

	申請人
	住所
氏名　　　　　　　　　　印

	　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名

	電話

原状回復等完了届

　次のとおり原状回復等を完了したので、四万十市法定外公共物管理条例第8条の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出します。
	許可年月日
	　　年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	法定外公共物の所在地
	四万十市　　　　　　　　　　地先

	法定外公共物の種類
	1　道路　　2　水路　　3　その他(　　　　　　　　　　　)

	使用面積等

	使用の目的

	許可を受けた期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	原状回復等の完了日
	年　　月　　日

添付書類
　(1)　位置図
　(2)　平面図
　(3)　市長が必要と認める書類